[bookmark: _Hlk214612209]様式第３(第４条関係)

支払依頼書

　みよし市長　様

団体名

代表者名

　　　　　年　　　月　　　日に開催した、下記事業を終了しましたので、講師料について下記のとおり支払いをお願いします。
記
	講師氏名

	住所
	〒
電話番号(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	講師料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先口座
	金融機関
・支店名
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　（　　　　）　　　　　　　　　　　　支店

	フリガナ

	口座番号

	口座名義人

	普通
当座

※事業終了日から３０日以内に協働推進課窓口まで御提出ください。